SPARE PARTS CATALOQUE
KTM GL KRAD 250 TH-9-234-25/201-25E

EDITLION SEPT. 1987




ENGINECFISEIlllillll'll“lilt ----- [ B 2
CELINBER yovrmmsrinenmmmvemsnasvemicivonns 4
CRANKSHAFT; PISTON LR R R R S 5

CLUTCH vvvene, e vevisireninens 7
TRANSMISSION - MAIN SHAFT vvvivivviversinss 9
TRANSMISSION - COUNTER SHAFT \vvvvvivivirss 10
SHIFTING MECHANISM 4 \vvvvvvenvsvnrrrensnne, 11
KICKSTARTER +vvvvsuvreerensrernerensnenes 12

GASTANK L O O I O T I T I T R A O AN ) 13
EARBURETTOR LR R R N I O T T T I T T T O O I ) 14‘

AOL AOZ AO3 A4 ADS ACE AO7 AOB ADY ALD ALl

BOL BO2 BO3 B04 BOS B0 BO7 BOg BO3 B10 B11 AIR FILTER BOX .vvvvvvvviiniiiniininnn 16
CO1 €02 €03-C04 CO5 COB CO7 CO8 CO9 C10 Cl1
DOL D02 DO3 DO4 DOS DO6 DO7 D08 D10 EXHAUST SYSTEM cvsvivsianeninee vilini S B
EOL E02 EQ3 EO4 EOS EO5 E07 E08  E10 ,
FOL FO2 FO3  FO5 FO6 FO7 FO8  F10

. GﬂlGU?GGS 5056%607608 EID IGNITIUNIII!IIIIIIIII ||||| LN I O I B O I R I S A 19
HOL HO2 HO3  HOS HOB  HO8 K10
00 102 12 108 1o 108 10 LIGHTS AND SIGNAL EQUIPMENT ..'vvvivvernin, v 20
Jo1 Joz Jos J10 SPEEDOMETER. INDICATORS ..... e e s
il i i s OTHER ELECTRICAL EQUIPKENT ...0vvvvvss.nns, 23

M02 MOS M10 M16
L16

FHONT FORK U N N R R E R R ] 25
FRONT FENDER L N O NN 28

REAR WHEEL SHOCK ABSORBER +\uvuvvvvnisiisess 29
SHINGARH L B N A B BN BT ) Illllll.llllll‘lilll3{J

FRONT WHEEL L N N R R R ] 32
REARHHEEL lllll (NN NN LI R T I O O I 34

HANDLEBAR, CONTROLS «vvviwivisusinaveivsing 36

MAIN FRAFIFIE lllll Jl.llrl!!#tillll#(rlJllllli 37

AO1 ADZ AO3 AD4 AQS AOG A7 AOS AC9 ALO ALl
BO1 BO2 BO3 B04 BOS B0 BO7 BOS BO9 B1O Bll R N L
€01 €02 €03 -CO4 COS COB CO7 CO8 CO9 €10 C11
DDleuDBDUquD% DO7D08 ch CEHTER‘ quD SIDE STAND [ NN ] 40
EO1 EO2 EO3 EO4 EOS EO6 EQ7 EO8  EI0 FOOT BRAKE PEDAL 4uuvivuriunnrvenrrrvnnines 41
FO1 F02 FO3  FOS FO6 FO7 FO8  F10
601 G02 603  GOS GOG GO7 GO3 G610 REAR FENDER 4 uvvivivvnnvvinnnrvsersinsinens 42
HOl HO2 HO3  HOS HO6 MO8  HI0
01102 103 105106 108 [10 SEAT ..... e 43
jﬂlJDz JUS JlU L L] IllllllllIlllllillilillll L]

. K01 K02 K0S K10

L0Z LO5 L10 L6

M02 MO5 M10 Mib




T ——

7,8,9,10,11,12,28
+TRANSMISSION BEARINGS

ENGINE CASE

MATERIELL

KATEGORI

NATO KATALOGNUMMER

ARTIKKELNAVN

530 ,30.200 .044
530 , 30 200,000
501.30.027.000
510.30.026.100
501.30.010.000
543,33,018,000
0912 060203

490,34.021.000
565.30.017.000
0991 060122

545,30.039.000
490,30.029.000
0603 102131

565.30.022.000
543.07.018.001
530,30.201 .000
545,30.025.000
560.30.020.100
543.30.020.000
0770 160030

0760 142460

0760 172870

530.35.201.000
545.35,003.000
490.30.095,000

Engine case cpl. with transm. bearings

Engine case without transm, bearings
Dowel 19x15,5x12

Dowel 17x14,5x12

Crank case bush

Locating pin

A H Bolt DIN912-M&x20

Bolt

Retaining plate

Allen flat head screw DIN7991-Méx12

Engine case gasket

‘0il drain plug A H M10x10

Seal ring 10,2x15x1
Breather screw

Hase 12x16 per meter
Clutch cover, black
Clutch case gasket
Plug

Plug

0-Ring 16x3

Seal ring 14x24x68
Seal ring 17%28x7
Water pump cover
Water pump gasket
0il check lense with gasket

co1

ANTALL PR

ENHET

ERHET

-
=

e e T U e e Y ol R e T s P DT ) TR IR Sl Lk Tl i

-




FIGNR

1
|

2

7,8,9.10,1112,28

+TRANSMISSION BEARINGS

o} o
e a
g2 ENGINE CASE | - | 20
POS NR EE K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN ..% %%
30 543.30.002.000 Ignitioh case cover 1
31 530.37.207.000 Rubber plug 1
32 [90,30.090.000 Dowel 2
40 0912 060503 A H Screw DIN912-Max50 5
471 0912 060353 A H Bolt DIN912-M&x35 6
42 0912 060303 A H Bolt DIN912-M6x3D 3
0912 060253 A H Bolt DIN91Z2-M&x25 7
43 0912 060253 A H Bolt DINS12-M&x25 2
t 0912 060203 A H Bolt DIN91Z2-M&x20 2
44 0912 060163 A H Bolt DIN%12-Méx16 3
45 0137 060000 Spring washer DIN137-86 3
be 530.30.300.000 GCasket Set 1




e I N ——

FO1
FIGNR EE o
23 CYLINDER c | 35

POS NR §S NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAYN % %%
1 530.30.005.000 Cylinder 1
1 530.30.005.001 Cylinder replacement 1
2 541.30.057.000 Rubber 26
3 530.30.006.044 Cylinder head 1
4 542.30.051.044 Reed valve assy, 1
5 542.30.051.000 Reed valve case 1
6 542.30.052.000 Reed valve 2
7 542,30.053.000 Stop plate 2
8 00684 040083 Cyl. head screw DINS4A-Mux8-8.8-FE/ZN 6
9 543.30.050.000 Intake adapter 1
10 543.30.061.000 Clamp 1

- 530.05.073.000 -Exhaust flange 1
12 540.30.046.000 Exhaust flange gasket 1
13 510.05.074.000 Retsining plate 2
14 543.30.030.000 . base gasket 0,2 mm x
14 543.30.030.100 base gasket 0,3 mm %
14 543,30,030.200 . base gasket 0,5 mm x
14 543,30.030.400 base gasket 1,0 mm X
15 543.30.043.000 Pin MBx40/55 12
16 0331 0BOOO3 H H Nut DIN6331-MB-8-FE/IN 12
17 0912 060203 Cylinder screw DIN912-M&x20-8.8-FE/IN 4
18 0912 060253 Cylinder screw DIN912-M6x25-8.8-FE/IN 5
19 0137 060000 Spring washer DIN137-B6-5T 9

601

e o




Clutch

HO1
FIGNR | 5. = 1
22 CRANKSHAFT, PISTON ol
POS NR EE K=V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN % g%
7 530.30.007.001 Piston cpl. 71,00 mm 1
530.30.,007.201 Piston cpl. 71,25 mm e
530.30.007.301 Piston cpl. 71,50 mm X
530.30.007.401 Piston cpl. 71,75 mm X
530.30.007.501 Piston cpl. 72,00 mm *
15 543,30.015.044 Con, rod repair kit 1
16 544.30.016.000 Sleeve 28x38xB,5 1
18 530.30.018.000 Crankshaft 1
19 544.30.019.000 Bracket 1
20 0991 060122 Allen flathead screw DINT991=-MAx12 3
23 543,30.023.000 Bearing NUZOSE/B TGP C3 1
28 510.30.028.100 . Magneto Mut M12 x 1 L/S 1
29 543.30.029.000 Spring washer B12x22 1
32 - 540.30.032,001 Sguare ring 71,00 mm 1
540.30.032.201 Square ring 71,25 mm *
240.30.032.301 Square ring 71,50 mm %
540.30.032.401 Sguare ting 71,75 mm %
540.30.032,501 Square ring 72,00 mm %
33 $40.30.033.000 WMWrist pin 1
34 340,30.034.000 Needle bearing 18x22x25 1
48 540.30.048.000 Flat washer 1Bx35x1 1
74 540.30.074,000 Circlip C 18 2
B2 D6Z5 062060 Ball bearing 620é TNH C3 KSE 1
wB5A 0888 030050 Wondruf key DINGBB5-3Ix5 1
858 0888 040050 Woodruf key 4x5 1
[01 =




Clutch

Jol
FIGNR | 5 &
w
= CRANKSHAFT, PISTON o i
== =< L
POSNR |EZ| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN § ==
:19 0760 385272 Radial seal ring 38x52x7 BT 1
87 0760 255270 Seal ring 25x52x7 BTSL 1
087 520.33.087.000 Cirelip SB 52 1
88 0936 181505 Hexagon Nut DIN936-M18x1,5 1
K01




B02

FIGNR | ., i
=83 CLUTCH .
i = - =
POSNR [ZS| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN % g%
1 545.32.001.044 OQOuter clutch hub 1
2z 565.32.001.000 Outer clutch hub loose 1
3 565,32.007.000 Rivet 6%11,3 &
4 565.32.012.000 Thrust washer 2
5 565.32.096.000 Inner bushing 22/26/22 1
& 565.32.095.000 Needle cage K26x30x2Z L
7 560,32.012,100 Steel disc 1,4 mm 1
] 560.32.012,200 Steel dise 1,0 mm 8
9 545.32.011.,100 Clutch disc 166 M 24 8
10 565.32.002.000 Inner clutch hub 1
11 56%,32.018.000 Flat washer 1
12 0936 101505 Hexagon nul DING36=M18x1,5 1
13 265,32,003,000 .‘Presuure plate 1
14 545,32,001.100 Clutch spring 2,4 mm 6
15 5B62.32.050.000 Washer 6,2Zx18x2 6
16 0933 060203 H H screw DIN33-M&x20 6
17 54%.32.014.000 Disengoning lever T
18 0912 060203 A H bolt DIN91Z-M&x20 1
19 545,32,013,000 Retaining plate 1
20 0991 Qsn22 Allen flathead screw DIN7991-Méax12 2
21 545,32.093,000 Seal ring N 12x20%5,5 1
& 545.32.091.000 Bushing 1 R 17x20x30,5 1
23 545.32.090.000 MNeedle cage 12x17x13 2
Eﬂ 545.32.015.100 Disengaging shaft D = 12mm 1
25 565,32,017.300 Push rod L= 203mm 1

€02




D0z

FIGNR jE o
Lt a.
=3 CLUTCH &
prg L | 2B

POSHR [S| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN % gg

26 565.32.032.300 Pressure bolt 1

27 543.32.030.000 Axial needle bearing AXK 1024 cpl. 1

28 0471 100010 Circlip A10x1 1

30 0094 150223 Pin DIN94-1,5x22 1

E02

g T R 4 AP T . ST




FIGNR

F02

S =
=3 TRANSMISSION = MAIN SHAFT e | die
POS R | £3 NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELRAVN z |52
2 545,33.102,000 Main shaft 13-T 1
6 544,33.506.000 2Znd gear-mainshaft 16-T 1
7 544.33.507.000 3rd/5th gear mainshaft 17/26-T 1
10 543.33.110.000 &th gear mainshaft 20-T
19 510.33.019,100 Thrust washer
20 510,33.,020.100 Thrust washer
30 560.33.030.000 Thrust washer 17,2x30x1
30 520.33.090.100 Circlip SW25
96 520.33.096.000 Cirelip WA98S
99 520,33.099.000 Needle cage K21x25x13
100 Os25 201029 Ball bearing 201029 C3 KSE
101 543.33.093.000 Needle cage 17x26x%,5




FIGNR | o =

gg TRANSMISSION - COUNTER SHAFT e | g

POS NR ES NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN g %%
1 541,33,001.000 Plug 1

3 543.33.103.000 Counter shaft 1
4 544,.33,504,000 1st gear mainshaft 31-7 1

5 544.33,505.000 2nd gear-countershaft 28-T 1
B8 543,33.508.000 3rd gear countershaft 24-T 1

9 543.33.109.000 4th geasr countershaft 22-T 1
1 544.33.511.000 5th gear-countershaft 22-T 1
17 501,33,018.000 Spacer 25x32x12,7 1
20 510.33.020.100 Thrust washer 1
020 510,.33.020.200 Thrust washer 1
29 500.33.029.014 Sprocket 14-T 5/6x1/4" 1
30 560.33.030.000 . Thrust washer 17,2x30x1 1
33 500.33,033.000 Thrust washer 20,2Zx27,5x1 1
90 520,33.090.100 Circlip SW25 1
96 520.33.096.000 Circlip WAS85 3
28 3 520.33.098.000 Needle cage K20x24x13 1
99 520.33.099.000 Needle cage K21x25x13 i
100 0625 062058 Bearing 6205 TVH C3 1
11 543.55.095.000 Needle coge 17x26x9,5 1
102 0770 020220 0-Ring 2-022 1,78x25,12x28,68 1
103 0760 324770 Sesl ring 3Zx47x78 1
104 560.33.020.000 Washer 1

10

102

o A R S S g < S S L P S SR




J02

FIGNR | =2~ &
25 SHIFTING MECHANISM 13
Ee w =3

POSNR |2 S NATD KATALOGHUMMER ARTIKKELNAVN % Eg
1 565.34.014.200 Spring 1
z 562.34,020.000 Cover ring 1
3 565.34.007.200 Shirting quadrant 1
a 969.34.008.200 Sliding component 1
5 565.34.013.100 Spring 1
& 565.34.005.100 Shifting shaft 1
7 490,33.031,100 Thrust washer 14,3x20x1,5 1
9 565.34.022.000 Shifting lever 1
10 541,34,018.000 Shifting fork 1./3. and 5. gear z
11 543.34.017.000 Shifting rod 110 mm 1
12 541.34.015.000 Shifting fork 2./4, gear 1
13 345.34.017.000 Shifting rod 91 mm 1
15 565.34.024.044 Locating lever cpl,

16 $45.34,023,000 Spring

17 0471 100010 Cirelip A10x1

20 545.34.012.000 Shifting drum S5-gear

21 545.34.015.084 Locating drum

22 501.34.026.000 . Needle cage 30x3B8x7,5

24 565.34.016.000 Countersunk screw Max30

K02




1
0 20
102
FIGNR |5 &
o]
22 KICKSTARTER g
i G| 25
POSNR [SZ| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN E | = ;
1 545.33.026.000 Washer 1 "
2 245.33,020.000 Kickstarter spring 1
3 545.33.022.000 Kickstarter gear 30-T 1 ’
4 545.33,024.000 Intermediate gear 21T 1
5 0325 040160 Cylinder pin DIN8325-4x16 1
6 545.33,027.100 Stop plate 1
7 0984 0s0183 Allen head screw DIN7984-Mé&x18 2
B 545.33,021.100 Kickstarter shaft 1
9 545.33.023.044 Kickstarter ratchet 1
10 490,33,028.000 Spring 1
1 545.33.031.000 Thrust washer 17,2x23,8x1 1
20 545.33.036.000 Kickstarter epl. 1
! 4
-

12 e

< — L g e A e




o= O - = T« SR T T s

_ e
=

310.07.007.00
550.07.005.200
550.07.006.200
570.05.022.001
530.07.014.000
420.13.037.000

BO3
FIGNR = &
e GASTANK N A
ey (o1 =i
POSHR | EF| K-V-F NATO KATALOGMUMMER ARTIKKELNAVN = | &2
530.07.013.000 Gastank 1
530.07.002,000 KIM decal 2
0962 350133 Screw DINTSB2-83,5x13 4
560.07.008.144 Gas cap cpl. 1
560.07.009.100 CGasket for gas cap 1

Breather hose Sx8mm
Gas tap cpl.

Casket for gas tap
Fuel line &x10mm
Fuel filter

Clamp MINI 1

12 242.07.011.000 Bracket for Gastank
13 432.05.262.000 Rubber grommet D 30x15/MBx12 1
T4 510.05.067.000 Casketuwasher 1
15 $01.07.01%.000 Cront wount for goslonk >
18 0212 080163 A H Screw DIN912-MBx16 2
17 0985 080003 § L Nut DIN385-M8 1
18 0933 080163 H H Screw DINO33-M8x16 1
19 0125 DBOOO3 Washer DIN125-A8,4 2
?U 0797 080003 Lock washer DIN 6797-18,4 1
be76 550223 Screw DIN7976-B5,5x22 4

ta
iy

€03
13)




;
[
3 —1
o}
¥ 52 o
o o |
S —
D03
FIGNR = &
=8 CARBURETTOR = | g
POSWR | 23| KkvF NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN e | EE
1 530.31.301.044 Carburettor Bing B84/32/139 1
3 520.06,029.000 Spacer ring 1
4 520.31.107.045 1dling jet 45 1 |
5 520.31,121.273 Needle jet 2,73 1 ‘ |
6 520.31.123.145 Main jet 145 1 1 |
7 520.31.108.000 Fleat pin 1 !
8 520.31.209.000 Float 1 J ‘
9 520.31.110.000 Casket f. float. chamber 1
10 510.31.111.100 Float Chamber 1
" 510.31.112.000 Fuel filter 1 | |
12 520.31.114.000 Spring 1 B
13 510.31.116.100 0-Ring 1 | |
14 510.31.217.000 Pilot air adjuster screw 1 i
15 520.31.118.000 Spring f. throttle stop adjust.screw 1 '
16 520.31.119.000 Throttle stop adjuster screw 1
17 510.31.120.000 Floater needle 1
18 500.31.122.000 Jet holder D 2,8 1
19 520.31,124.,000 Teop securing bolt 2 t
20 520.31.125.000 Ceble adjuster screw 1 !
21 520.31.126.000 Nut 1 L
22 571.31.127.000 Mixture chamber cover 1 |
23 520,31.128.000 Rubber gasket ring 31x35 1 .g |
26 500.31.130.000 Spring for throttle valve 1 |
27 . 510.31.131.000 Spring retainer 1 E
28 520.31.132.000 Needle clip 1
14 EO3




) 52

FO3

FIGNR EE e

=3 CARBURETTOR =

=g o | 25
POSNR |ES| K-V-F NATO KATALOGHUMMER ARTIKKELNAVN E |52
29 500.31.134.000 Jet needle BE1 1
30 530.31.135.000 Throttle valve No. 5953 :
3 500.31.136.000 Vaporizer Nao.9 1
32 520.31.157.000 Breather tube 2
33 520.31.138.000 Plug Z
34 510.37,041,000 Tickler 1
33 510.31.,042.000 Tickler spring 1
36 510.31,043.000 Pin 1
37 540.31.150.000 Repair kit for guide 1
44 B026 0132000 Rubber cap 1
&3 530.31.345.000 Starter piston 1
46 544.31.146.000 Spring 1
47 570.31.147.000 Closure screw 1
48 570.31.148.000 Choke lever 1
49 0084 050103 Cyl. screw M5x10 DIN 84 2
50 0127 050003 Spring washer AS DIN 127 2
51 0936 050003 H H Nut DIN936-M6 2
52 500.30.062.000 Spacer ring 1

s

603

15




HO3

FIGNR |5 =

28 AIR FILTER BOX Lo

w =T Ll

POSIR |53 NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN = | =2
1 530.06.001.000 Airfilter box 1
2 530.06.002.000 Airfilter cover, R/S 1
3 530.06.035.000 Airfilter cover, upper 1
4 543.06.010.000 Fender 1
5 501.06.016.000 Filter frame 1
& 501.06.015.000 Airfilter 1,
I 543.06.026.000 Airfilter boot 1
8 300.06.027.000 Clamp D6 1
9 550.06.028.000 Clamp D8 1
10 432.06.043.000 Blind rivet Sx14 z
11 560.03.076,000 Wing nut 1
12 510.06.097.000 Washer 6,4x22 1
13 0533 060253 H H Screw DINS33-M&x25 1
1% 0933 060163 H H Screw DIN933-Méx16 1
15 0021 060003 Washer DIN9021 4
16 0985 060003 S L Nut DIN9BS-M& 2
17 510.08.077.000 Spacer ring 1

16

103




BO4

FIGHR | o . =
=k EXHAUST SYSTEM -
ek o | 25
POSHR |E5| K-v-F | NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN = | 22
1 530.05.270.000 Exhaust pipe, black chromed 1
2 530.05.280.000 Muffler, black chromed 1
3 530.05.071.000 Caver 1
& 0770 022181 0-Ring, Silicane 1
5 0963 0s0553 Countersunk screw DIN9G3-MExS5 z
é 543.05.057.000 Tube, Silicone 1
7 543.05.058.000 Clamp D& 3
a 300.06.027.000 Clamp Dé 1
9 230.05.054.000 Heat protector, front 1
10 530.05.087.000 Heat protector, rear 1
11 543.08.042.000 Rubber 3
12 530.05.067.000 Casket washer 6
13 510.05.063.000 Exheust spring 2
14 560.05.062.000 Rubber grommet D30xz5/MBx15 3
15 510.05.067.000 Casket washer 3
16 543.05.005.000 Silencer bracket 1
17 543.05.068.000 Rubber for silencer bracket 1
18 543.05.069.000 Bushing for silencer bracket 1
19 0933 080163 H H Screw DIN933-MBx1s 3
20 797 Q80003 Lock washer DING797-J8,4 6
o2 0125 080003 Washer DIN125-A8,4 6
22 0934 080603 H H Nut DIN9I4-MB 3
22 0933 060063 H H Screw DINS3I3-M&xé 1
24 0933 060203 H H Screw DIN33-M&x20 1

C04




D04

T 2 HAUST SYSTEM -
= Dy
POSNR [Z$| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN = | =22
29 0931 060303  H H Screw DIN931-Max 30 1
26 0797 060003 Lock washer DING797-J6,4 1
27 0125 060003  Washer DIN125-A6,4 2
28 0021 DE0003  Washer DIN9021-A6,4 2
29 565.09.064,000 S L Nut Ms 2
30 0912 050163 A H Screw DIN91Z-MSx16 3
N 00Z1 050003  Washer DIN90Z1-A5,3 3
32 510.10.086.000 S L Nut Mg 2
18 EOY4 d

§ R M A e g R Sy




BOS

FIGAR :H| &
(R
=3 IGNITION e | 2
| L =T L
= : = —=
POSNR 22| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN o= 25
1 530.31.502.000 Ignition 12 V 130 W 1
2 543,31.006.000 Ignition coil 1
3 510.31.010.200 Sparking plug protector 1
4 560.31.093.340 Sparking plug Bosch WOBCS 1
5 0931 060453 H H Screw DIN931-Méx45 2
7 0125 060003 Washer DIN125-A6 2
8 0985 060003 S L Nut DIN9B5-M&-B-ZN 2
9 0%85 040123 Lense screw DIN79B5-Max12 3
10 0137 040000 Spring washer DIN137-B4 3
11 0085 050303 Flat head screw DINBS-M5x30 3
12 0125 050003 Washer DIN125-A5,3 3
13 510.31.004.000 Cable guide 1




D05

FIGNR | =, o«

og LIGHTS AND SIGNAL EQUIPMENT e

i i ik =L L

POS NR EE K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN l’zj gg
1 530.11.211.044 Head light cpl. 1
2 $30.11.230.000 Reflector cpl. 1
3 530.11.231.000 Rubber ring 1
4 530.11.232.000 Head light ring 1
5 530.11.204.000 Socket 1

6 571.11.038.000 Bilux bulb 12V &0/55W P43t e,
E 441.11.005.100 Bulb 12v 2W Ba9s L
8 530.11.299.000 On-offF switch 1
9 530.11.289.000 Wiring harness cpl. 1
10 0912 080203 A H Screw DIN912-MBx20 2
11 0797 080003 Lock washer DIN§797-J8 3
12 0125 080003 Washer DIN125-A8,4 3
13 502.11.012.000 Blinker 4
14 502.11,013.000 Lens cpl. 4
15 441.11.015.100 Bulb 12V 10W Ba1Ss 4
16 0797 100003 Lock washer DIN 6797-J10 4
17 0934 100003 H H Screw DIN934-M10 4
18 545,11.060.000 Horn 1
19 0933 080123 H H Screw DIN933-Max12 1
23 550.11.040.000 Tail light 1
26 L90.11.041.000 Lenoo 1
27 570.11.045.000 Bulb 12V/5W BaY15Ss ]
28 571.11.043.000 Spacer 1
29 310.08.060.000 Rubber sleeve 1

N
o

EOS




F05

FIGHR | =, &
=38 LIGHTS AND SIGNAL EQUIPMENT i | s
& ﬁ Ll L bud
POSNR £S5 K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAYN = | g2
3o 500.35.631.000 Rubber grommet D20x15 2
3 0933 060203 H H Screw DIN933-M6x20 2
32 D021 060003 Washer DIN9OZT-45,4 4
33 (0985 060003 3 L Nut DIN9BS-M& z

605

21




22

12
HO5

FIGNR [ o

25 SPEEDOMETER, INDICATORS A S

(7Y ) =Ll

POS NR 35 K=y-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN % %g
1 530.11.280.000 Speedometer 0-140 km/h 1
2 530.11.269.000 Socket 2
3 441.11.005.100 Bulb 12V 2W Ba9s 2
4 510.12.032.000 Clamp for speedometer 1
5 510.12.030.000 Bracket 1

& 510.12.031.000 Bracket Z.
7 500.35.631.000 Rubber grommet D20x15 2
8 0797 060003 Lock washer DING797-J6 6
9 0934 060003 H H Nut DIN934-Ms 6
10 0933 060163 H H Screw DIN933-Méx1é 3
1 0125 060003 Washer DIN125-A6,4 5
12 530.11.288.000 Speedometer drive cable 1020mm 1
13 530.11.369.000 Bracket for speedometer 1
14 410.01.052.000 Rubber sleeve D12 1
15 530.11.268,000 Box for electric socket 1
16 530.11,228.000 Electric socket 1
17 446.11.221.000 Lamp 12V blue 1
18 446.11.264.000 Lamp 12V yellow 1
119 0933 060123 H H Screw DIN933-Mex12 1
20 0021 0s0003 Washer DIN9021-A&,4 1

105




J05

FIGHR | o =
=g OTHER ELECTRICAL EQUIPMENT s ial o
g = =Y
PCSNR |22 NATO KATALOGHNUMMER ARTIKKELNAVWN = =5
1 530.11.275.000 Main wiring harness
2 530.11.275.051 MWiring harness for tailight
3 230.11.270.000 Switch 1
4 530.,11.234.000 Voltage requlator
b UL 26,000 Rubber grommet D20x10 2
[ 0125 060003 Washer DIN125-Aé,4 3
7 0797 060003 Lock washer DIN6797-J6 3
8 0934 0s0Q003 H H Nut DIN934-176 3
9 491.11.435.000 Condensator 1
10 0912 050083 A H Screw DIN12-M5x8 2
11 545.11.048.000 .Bracket for condensator 2
12 446.11.207.000 Flasher unit 1
13 310.05.042.000 Snap nut 1
14 0981 420133 Sheet metal screw DIN7981-4,2x13 1
15 510.11.050.000 Brake light switch 1
14 447.11.050.000 Brake light switch 1
7 542.11.052.000 Clamp 1
18 0964 040253 Countersunk screw DINFGL-Max25 1
192 0125 040003 Washer DIN125-A4,2
o 0985 060003 5 L Nub DIN9B5-M&
21, 410.01.052.000 Rubber sleeve D12
22J 440.11.076.305 Plastic band 305mm
2 440,11.076.100 Plastic band 100mm
25 570.13.070.000 Clamp 7/16"

K05




FIGKR

L05

= "
22 OTHER ELECTRICAL EQUIPMENT sy

POS NR §E NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN % %%

26 432.06.043.000 Rivet 5x14

27

0125 0S0003 Washer DIN125-A5,3

24




BO6

FIGNR | o =

28 FRONT FORK = | 3k

e 2 | 8

POSNR |2 S| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN 5 ==
1 530.01.201.0484 Front fork cpl. 1
2 542.0°.081.000 Tapper roll bearing Z
3 542.01.084.000 Cover washer 2
. 4 542.01.086.000 Cap 1
5 543.01.090.00G Cable guide 2
6 543.01.082.000 Cable guide 1
7 0912 050203 A H Screw DIN 912-M5x20 5
i} 0z QL0163 A Il Serew DIND1Z-MIx16 5
9 0125 050003 Washer DIN125-A5,3 2
10 0985 050003 S L Nut DIN9B5-M5 5
15 530.01.028.000 Heedlight carrier tube L/S 1
16 530.01.128,000 Headlight carrier tube R/S 1
17 50,011.029.000 ﬂnndlith brocket L/S 1
18 530.01.129.000 Headlight bracket R/S 1
19 543.35.031.000 Rubber grommet D20x15 g
20 0797 060003 Lock washer DING797-J6,4 8
21 0934 060003 H H Nut DIN934-Ms 8
22 550.01.031.000 O-Ring 4
24 521056 Screw M24x1,5 1
25 | 522097 Washer D40,6x28,4x2,5 1
26 507169 Fork tube 2
. 27 703187 Piston rod cpl. 2
28 522016 Seal 18x12x1,5 2
29 5031038K Fork slid. tube L/S 1
30 503104BK Fork slid. tube R/S 1

Co6

25




FIGNR | 3 o
[*TR-=

=2 FRONT FORK |

ad

POSNR | ES[ KVF NATO KATALOGNUMMER ART1KKELNAVN £ | ==
A 522098 Washer D52,2x41x1 4
32 523082 Seal D40 2
33 528053 Seal 4052/10 2
34 533072 Fork boot D40 2
35 538009 Bushing 2
36 850001 Drain plug ecpl. 2
37 ' 514481 Spring D4, 5x500 2
38 518073 ! Spacer tube L1635 2
39 701041 Nut for fork tube 2
40 528058 0-Ring 4118 z
41 333005 Valve cap 2
42 501228BK Top tripple clamp 1
43 505014BK Handlebar holder 2
44 0931 100603 H H Serew DIN931-M10x60 2
45 564.01.041.000 Spucer tube D12x10x36 2
bé 564.01.060.000 Rubber bushing 4
47 564.01.042.000 Washer 2
48 0985 100003 S L Nut DIN9B5-M10 2
49 : 5050038K Handlebar clamp 2
50 0912 080303 A H Screw DIN912-MBx30 4
51 - 0912 080353 A H Serew DIN912-MBx35 6
52 0912 080253 A H Screw DIN912-MBx25 1
53 7052478K Bottom tripple clamp 1

54 y 0125 060003 Washer DIN125-A6,4 2 ‘

55 0985 060003 § L Nut DIN985-Mé 2

26 E06 5,




FIGNR | = =
2B FRONT FORK = | e
Lad Lad ¥ ) <X Lad
pope o — T
PGSNR | =2 NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELKAVN = ==
56 533010 Bellows 2
57 523114BZ Clamp D47 2z
58 5331188Z Clamp D53
'

606




HUB

FIGNR j.; £
23 FRONT FENDER = | 3
PSR |ES| KveF NATO KATALOGNUMVER ARTIKKELNAVN z |22

1 530.08.010.000 Frent fender 1

2 550.08.019.000 Cable guide 1

3 0933 060253 H H Screw DIN933-M6x25 4

4 0021 040003 Washer DIN9021-A6,4 4

5 510.05.082.200 Washer 5x21x3, PVC 4

6 165.12.080.000 Reflector, yellow 2

7 0021 050003 Washer DIN90Z1-A5,3 2

8 0797 05C003 Lock washer DING797-35,3 2

9 0985 050003 5 L Nut DIN9ES-M5 2

106

—— - mE e e ey AR SR 0 | g et



BO7
FIGHR :‘*E 5 =
Ll

=3 REAR WHEEL SHOCK ABSORBER e | 2

—— = =

POSNR | 22| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAYN & | 88
1 530.04.010.000 Shock absorber 1
2 542.03.090,000 A H Screw M10x53 1
. 3 565.03.093.000 Special screw 1
4 310.04.001.100 Washer 10,3x21x3 1
s 0125 100003 Washer DIN125-A10,5 3
6 0985 100003 S L Nut DIN9BS-M10 2




D07
FIG NR EE’. : =
28 SWINGARM .13,
POS NR 55 NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN § g%
1 530.03.030.044 Swingarm cpl 1
2 530.03.030.000 Swingarm loose 1
3 560.03.097.100 Needle bearing 2220 2
4 543.,03.032.000 Bushing 2
5 0770 021160 O-ring 2-116 2
6 543.03.033.000 Gasket 31x25x5 2
7 543.03.035.000 Gasket V-22-5 2
-] 543.03.034.000 Gasket 32x22x5 2
9 542.07.068.100 Chain guide bracket 1
10 530.07.067.000 Chain guide 1
1" 542.07.073.000 Chain guide 1
5 7'} 0971 480193 Sheet metal screw DIN7271-B4,8x19 4
13 u933 060203 H H Screw DIN933-Mé&x20 3
14 0137 0&0000 Spring washer DIN137-Bé 3
15 0931 060553 H H Screw DIN931-M&x55 2
16 0021 0s0003 Washer DINS0Z1-A6,4 6
17 0985 060003 S L Nut DIN9BS5-Mé 4
18 543.03.014.000 Swingarm pivot 1
19 0985 141503 S L Nut DIN9BS5-M14x1,5 1
20 550.03.135.000 Plastic cap 4
21 541.03.027.000 Retaining plate 1
22 571.07.260.000 Chain guard 1
23 571.07.264.000 Chain guard bracket 1
24 0933 060163 H H Screw DIN933-Méx16 2

W
o

E07

P4




F07

FIGHR [ = &

g8 SWINGARM e

e i = | E2

POSNR |E£Z| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN s Z=
25 0125 060003 Washer DIN125-A&,4 z
26 0933 080353 H H Screw DIN933-MBx35 1
27 0797 080003 Lock washer DING797-J8,4 1
28 0125 080003 Washer DIN125-A8,4 1
29 570.03.078.000 Brake anchor 1
30 342.03.083.000 Lever link 2
3 542.03.083,050 Link 4
3z 550.03.099.000 Crease fitting 2
33 230.03.099.000 Cap for gresse fitting 2
34 542.03.085.000 Special screw 2
35 0985 100003 S L Nut DINBS-M1D 4
36 150.03.050.000 Rear foot ped 2
37 530.03.051.000 Foot ped bracket 2
38 530.03.052.000 Special screw M10x45 2
39 0931 070353 H H Screw DIN931-M7x35 2
40 520.10.086.000 S L Nut M7 2
41 0125 100003 Washer DIN125-A10,5 2




1,8,9,10,11,12,13,14

BO8
FIGNR | =5 &
=3 FRONT WHEEL = | 3s
POS NR §5 K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN Z| 52
1 565.09.001.344/10 Front wheel cpl. ¥
2 565.09.010. 344 Front hub cpl. 1
3 $65.09.011.000 ‘Spacer tube 1
4 0625 062027 Bearing 6202 2R51/C3 1
5 0625 060037 Bearing 6003 RSR/C3 1
6 572.09.050. 044 Speedo drive ‘4
7 502.09.060.000 Brake disc 1
B 0991 060253 Countersunk screw DIN7991-M&x25 3
9 565.09.062.100 Driving bolt 6
10 565.09.064.000 S L Nut Mg 6
1 565.09.070.100 Rim 1,6x21" 1
12 565.09.071.100 Spoke 233/M5 18
13 565.09.171.100 Spoke 229/M5 18
4 565.09.072.000 Nipple MS 36
15 510.09.073.000 Rim band 1
16 571.09.074.000 Tire 3.00x21 ENDURD 1
17 510.09.075.000 Tube 3.00x21 1
18 565.09.081.000 Axle for front hub 1
19 490.32.011.000 H H Screw M10x20 1
20 550.09.099.100 Tire lock pin 1
25 565.13,201.044 Brake caliper cpl. 1
26 0931 080353 H H Screw DIN931-M8x35 2
27 0797 080003 Lock washer DIN6797-8,4 2
39 €08 2




7,8,9,10,11,12,13,14

D08
FIGNR | =2, &
z8 FRONT WHEEL o |2
POS NR 55 K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN ...%4 %-uz::
28 0125 080003 Washer DIN125-A8,4 2
29 0912 080303 A H Screw DIN912-MBx 30 2
30 565.13.209.000 Brake pad 1
31 420.13.205.000 Piston 2
32 420.13.250.000 Repair kit 1
33 565.13.210.000 Set of pins 1
34 270.13.214.000 Bleeder screw cpl. 1
35 420.13.215.000 Dust cap ]
36 565.13.213.000 Cover 1
37 530.13.280.000 Disc brake cover 1
38 530.13.281.000 Bracket for disc brake cover 1
39 0933 050123 H H Screw DIN933-M5x12 1
40 0021 050003 Washer DINS021-AS,4 1
41 0985 050003 5 L Nut DIN9BS5-M5 1
.
*

E08



[Egggmqamhunl

FO8
FIGNR | 3 &
=8 REAR WHEEL = | 2
= - = =
POSNR [ EF| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN Z | 23
1 570.10.001.044/10 Rear wheel cpl. 1
2 520.10.010.200 Rear hub 1
3 520.10.011.000 - Bushing 1
4 0625 063037 Ball bearing DIN625-6303-2RS/C3 2
5 0472 047175 Circlip DING72-47x1,75 2
-6 520.10.034.000 Cover .
F 0417 058000 Circlip DIN5417-5W58 1
8 550.10.030.544 Brake anchor plate epl. 1
9 550.10.030.500 Brake anchor plate 1
10 720.03.035.000 Grease fitting 1
" 530.03.099.000 Cap for grease fitting 1
g i 550.10.032.000 Brake bolt 1
13 0991 100353 Countersunk screw DIN7991-M10x35 1
14 520.10.031.300 Brake cam 1
15 0770 021110 0-Ring 2-111 1
16 550.10.037.000 Spring 1
17 320.10,033, 400 Brake arm rear hub 1
18 0912 060203 A H Screw DIN912-M&x20 1
19 0137 060000 Spring washer DIN137-B& 1
20 520.10.035.560 Brake shoe 2
21 520.10.036.000 Return spring 2
22 0125 100003 Washer DIN125-A10,5 1
23 0985 100003 S L Nut DIN9B5-M10 1
24 542.10.071.000 Spoke M4,5x182 20

34

608




iy

Egaﬁmqmmhwm'

HO8

FIGNR jE o

=5 REAR WHEEL i | il

g5 ¢ | E¥

POSNR [E£Z| K-v-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN = Eg
25 242.10,171.000 Spoke M4,5x192 20
26 510.09.072.600 Nipple M4,5 40
27 570.10.070.000/10 Rim 2,50-18" 1
28 510.10.051.548 ‘Sprocket 48-T 1
. 29 0912 070353 A H Screw DIN912-M7x35 8
30 520.10.086.000 S L Nut M7 8
By 550.10.085.000 Axle For rear hub 1
32 -1 0985 161503 5 L Nut DIN985-M16x1,5 1
33 560.10.084.000 Chain adjuster L/S 1
34 560.10.184,000 Chain adjuster R/S 1
35 510.10.157.000 Spacer Bushing D17x32x45 1
36 530.10.065.000 0-Ring chain 5/8x1/4" 1
37 530.10.066.000 Master link 5/Bx1/4" 1
38 550.09.099.000 Tire lock pin 10
39 520.10.073.000 Rim band 1
40 571.10.074.000 Tire 4,00-18 Enduro 1
41 540.10,075.000 Tube 1

.
.

108 35




19

' LN
- e
i
!
L.
10 2

B09
FIGHNR EE =
28 HANDLEBAR, CONTROLS o o
POSNR | 22| K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN _g ==
1 530.02.201.000 Handlebar 1
2 $65.02.010.000 Twist grip cpl, 1
3 565.02.003.000 Twist grip cover, R/S 1
4 %40.02.016.000 Rubber twist grip 1
5 500.02.591.100 Throttle cable '2
6 310.07.007.001 Bresther hose 5x8 mm 0,2
1 530.13.201.044 Handbreke cylinder cpl. 1
8 530.13.220.000 Handbrake lever R/S, black 1
9 565.13.050.000 Piston cpl. B 10 mm 1
10 543.13.030.100 PBrake hose 1
n 420.13.026.000 Seal ring 10x16x1.5 1
12 540.02.04G.000 Clutch lever cpl. 1
13 540.02.055.000 Clutch lever 1
14 510.02.024.000 Split lock nut 1
15 565.02.052.000 Rubber grip 1
16 570,11.070.050 Switch support 1
17 510.02.026.000 Plastic cover 1
18 545.02.090.000 Clutch cable 1
18 120.12.025.100 Rear view mirror 2
20 530.02.279.000 Hand protector cpl. L/S 1
21 530.02.379.000 Hand protector cpl. R/S 1

36

09

et e — P ¥

e




FIGNR EE &
=2 MAINFRAME .
POS MR 55 K-V-F HATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN % %g
1 530.03,201.000 Main frame 1

z 502.03.040.000 Foot ped L/S 1

= 502.03.140.000 Foot ped R/S 1

4 502.03.041.000 Return epring L/5 1
-~ 502.03.141.000 Return spring R/S 1
6 571.03.225.000 Spacer bushing 8,2x12x10 2
o 0931 080503 H H Screw DIN931-M8x50 2
8 0125 080003 Washer DIN125-A8,4 4
9 0985 080003 S L Nut DIN 985-M8 3
10 530.03.005.000 Skid plate 1
11 0933 060203 H H Screw DIN933-M6x20 z
12 0021 060003 Washer DINS021-Ag,4 9
13 0985 060003 S L Nut DIN 985-Mg 4
14 543.03.055.000 Engine bracket 2
15 0931 081103 H H Screw DIN931-MBx110 1
16 0931 081003 H H Screw DIN931-MBx100 1
17 0912 0B0D&03 A H Screw DIN912-MBx60 4
18 543.10.086.000 S L hut M8 3
19 530.03.080,044  Levor urem opl, 1
‘g 542.03.087.000 Needle bearing 2016 2
21 542.03.081.000 Bearing sleeve 1
"2z 0770 022100 0-Ring 2-210 4
23 542,03.086.000 Special screw M1Dx70 1
24 542.03.002.000 Specinl screw M12x124 1

C10




FIGNR 5. &

28 MAINFRAME IR

i | B2
POSNR |22 NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN = e
25 0125 100003 Washer DIN125-A10,5 1
28 0985 100003 S L Nut DIN985-M10 1
27 0985 120003 S L Nut DIN9B5-M12 1
28 501.07.015.000 Front mounting for gastank 1
29 0984 080253 A H Screw DIN79B4-MBx25 1
30 543.03.064.000 Bushing DB,5x10x4 1
3 543.03.053.000 Chain roll 1
32 0625 006087 Ball bearing DIN625-60BRS 2
33 543.03.054.100 Spacer bushing D12x7x12,8 2
34 543.07.061.000 Front chain guard 1
35 0933 060163 H H Screw DIN933-Méx16 4
36 530.07.262.000 Spacer bushing 6xB8x25 1
37 0912 060553 A H Screw SIN912-M6x55 1
38 0933 080123 H H Screw DIN933-MBx12 2
39 530.03.048.000 Bracket for snow gliders 1
40 550.09.086.000 Plastic cap 2
41 530.03.057.000 Spacer tube 1
42 440,03.007.000 Steering head lock 1
43 310.03.007.044 Steering head and tool box lock X
44 0933 050163 H H Screw DIN933-M5x16 1
45 0021 050003 Washer DIN9021-AS5,4 2
48 0934 050003 H H Nut DIN934-M5 1

38

E10




i
(=]

éyqyt_

F10
FIGNR |5 =
=3 SUB FRAME i | gis
EE 2 | E2
POSNR | =2 NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN Z | =2
1 530.03.202.000 Sub frame 1
2 510.07.069.100 Rubber bushing 2
4 U951 081303 H H Serew DIN 931-MBx130 1
5 0933 080253 H H Screw DIN933-MBx25 2
6 543.10.086.000 S L Nut DINSB5-M8 3
7 0125 080003 Washer DIN125-A8,4 6
8 530.12.060.000 Washer 1
9 YL 1Z2.2908.000 Toul box 1
10 530.12.259.000 Cover for tool box 1
1 350.06.003.000 Knob screw Méx16 1
12 0933 060163 H H Screw DIN933_Méx16 2 |
13 0021 060003 Washer DIN9021-A6,4 4
14 0985 060003 S L NutDIN9B5-M6 2
16 530.12.088.000 Knob screw M8x12 1
17 300.06.048.000 Tool box lock 1
8 310.03.007.044 Stearing head and tool box lock X




H10

FIGNR EE &
£8 CENTER= AND SIDESTAND g 1o
' POSNR | S5 | K-v-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN E|E=
1 530.03.222.000 Center stand 1

2 543.03.024.000 Bushing PVC 2

3 543.03.124.000 Bushing 2

4 100.03.021.000 Spring for side stand 4

5 0931 060853 H H Screw DIN931-M6xB5 1

(3 0931 060353 H H Sctew DIN931-Méx35 1

7 0125 060003 Washer DIN125-Aé,4 2

8 0985 060003 S L Nut DIN9BS-M& 2

9 $30.03.226.000 Side stand bracket 1
10 0933 080203 H H Screw DIN933-MBx20 1
1" 530.03.223.000 Side stand 1
12 571.03.225.000 Bushing for side stand 1
13 510.07.069.100 Rubber grommet 1
14 0931 100653 H H Screw DIN931-M10x65 '
15 0797 080003 Lock washer DIN6797-J8 1
16 0991 080353 Allen flathead screw DIN7991-MBx35 1
17 0985 100003 § L Nut DIN985-M10 1
18 543,10.086.000 S L Nut DIN985-M8 1
19 0125 080003 Washer DIN125-A8,4 1
0 545.03.027.000 Spring retainer 9
21 0933 080253 H H Screw DIN933-MBx25 1

: 22 0934 080003 H H Nut DIN934-M8 e




J10
FIGNR [, &
W
=3 FOOT BRAKE PEDAL .
POSNR | EZ[ KV-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN Z| &2

1 530.03.060.000 Foot brake pedal 1

2 500.03.061.000 Bushing for brake pedal 1

3 0912 060353 A H Screw DIN91Z-M6x35 1

. 4 0125 060003 Washer DIN125-A6,4 1

5 0985 060003 S L Nut DIN9G5S-Mg 2

6 0933 060123 H H Serew DIN933-M6x12 1

7 120.11.016.000 Washer éx12x3 1

8 0934 060003 H H Nut DIN934-Mé 1

9 530.03,070.000 Brake rod 1

10 520.03.074.000 Brake rod nipple 1

M 320.03.076.000 Wing nut Mg 1

12 0021 060003 Washer DING021-A6,4 1

13 0935 060003 Caslte nut DIN935-Mg 1

14 0094 150223 Pin DIN94-1,5x22 1
o
o
L1

K10

41




L10

FIGNR [ &
=3 REAR FENDER e
Er 2 £ | EE
POSNR [ES| K-V-F NATO KATALOGNUMMER _ ARTIKKELNAVN 21EE
1 530.08.013.000 Rear fender 1

2 530.08.020.000 Rear fender extention 1

3 530.08.015.100 Mud flap 1

5 432.12.415.100 Spacer roll D7x17x25 2

6 165.12.0080.000 Refleclor, yellow 2

7 0021 050003 Washer DINS021-A5,3 2

8 0797 050003 Lock washer DING797-J5,3 2

9 0934 050003 H H Nut DIN934-M5 2
10 0933 060163 H H Screw DIN933-M&x16 4
1 0931 060403 H H Screw DIN931-M&x40 2
12 0125 040003 Washer DIN125-A6,4 2
13 0021 040003 Masher DIN9021-A6,4 B
14 0985 060003 S L Nut DIN9B5-M& 4
15 0964 060203 Lentil head screw DIN964-MEx20 2
16 449.12,054.000 Washer, PVC 2
17 530.08.016.000 Stiffemer plate 1

42 g

e e




Oy W E o RS e

530.07.241.000

=l =3
o :-
=3 SEAT o |
= ¥ | B¢
£ K-V-F NATO KATALOGNUMMER ARTIKKELNAVN = | ==
530.07.240.000 Seat
530.07.260.050 Seat cover

Supporting strap

H H Sgrew DIN933-MBx16
Lock washer DIN6797-J8,4
Washer DIN125-AB,4

N NN - -




